
 

 

Maße:           Artikelnummer:     2698      2699 

Bezeichnung: 

Vielzweckgreifer 40 cm  
Vielzweckgreifer 100 cm  

Artikelnummer: 

2698 
2699 

Gewicht (± 10 g): 215 g 

Skizze:  

Länge über alles   L1: 

Länge Hebelteil   L2: 14 cm  
40 cm  

Datenblatt Vielzweckgreifer 

22.08.2008 H. Unterweger T. Flor 

Alle Angaben sind Circa-Angaben!  

Technische Änderungen vorbehalten!  

Mit Ausgabe dieses Datenblattes verlieren alle früh eren Ausgaben ihre Gültigkeit!  

Länge Greiferteil   L3: 17 cm 

Freigabe: Name: Datum: 

Kopf : 
 
 
 
 
Rohr:  

Material: Kunststoff anthrazit  
Greiferspitzen: TPE  gelb  
Material: Aluminium eloxiert  

21 mm  

100 cm  
14 cm  
17 cm 

Offene Weite Greifer   B1: 12 cm 12 cm 

380 g 

Durchmesser: 

Bemerkungen: 

Greiferspitzen können bei Bedarf ersetzt werden. 


